1
5

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

8 апреля 2021 года                                                                                 № 6/14

О проведении Дня молодого избирателя в муниципальном образовании Кавказский район

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 19 марта 2021 года № 157/1438-6 «О проведении Дня молодого избирателя в Краснодарском крае», решением территориальной избирательной комиссии Кавказская от 30 декабря 2020 года № 1/6 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии Кавказская на 2021 год», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Провести в период с 27 апреля по 27 мая 2021 года в муниципальном образовании Кавказский район мероприятия, приуроченные ко Дню молодого избирателя.

 2. Утвердить План мероприятий, приуроченный ко Дню молодого избирателя в муниципальном образовании Кавказский район (прилагается).

3. Направить данное решение в отдел молодежной политики, отдел культуры и управление образования муниципального образования Кавказский район для информации и использования в работе.

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кавказская.

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

   Н.Д. Голышев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

             Е.И.Цымбаленко